
ПРИКАЗ

18.05.2021№ 79

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона № 135-ФЗ от
26.07.2006 г. «О защите конкуренции»,

приказываю:

 

1. Возбудить дело № 054/01/11-938/2021 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Ультима» (ИНН 5403363084, юридический адрес:
630087, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, д. 122);
обществом с ограниченной ответственностью «Эксотал» ( И Н Н 5433958272,
юридический адрес:633100, Новосибирская обл., Новосибирский р-н, с.
Толмачево, ул. Лесная, д. 50А; место нахождения: 630033, г. Новосибирск, ул.
Аникина, д. 25а); обществом с ограниченной ответственностью «Тикондерога» (ИНН
5403353897, юридический адрес: 630087, Новосибирская область, г. Новосибирск,
ул. Немировича-Данченко, д. 130/1) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона
№ 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области по рассмотрению дела № 054/01/11-938/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>

Члены Комиссии:

<...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


